АДМ И НИ СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  О БРАЗО ВАН ИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / .р /А ё Ж ч '/0-/7А
пгт. Пионерский

О назначении голосования по проектам благоустройства общ ественных
территорий Ирбитского муниципального образования

В соответствии с Постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 09 декабря 2020 № 736-ПА «О порядке
организации и проведения открытого голосования по отбору общественных
территорий Ирбитского муниципального образования, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке на 2022 год»», Постановлением
Правительства РФ от 10.02.2017 № 169, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить голосование по проектам благоустройства общественных
территорий Ирбитского муниципального образования, подлежащих в
первоочередном порядке благоустройству в 2022 году в соответствии с
государственной программой (подпрограммой) субъекта Российской Федерации на
2018 - 2024 годы (далее - «голосование по общественным территориям») на
26 января 2021 года. Определить время голосования по общественным
территориям -  с 08:00 до 17:00 26 января 2021 года.
2. Определить места для голосования по общественным территориям:
Официальный сайт Ирбитского муниципального образования.
3. Установить перечень дизайн - проектов благоустройства общественных
территорий Ирбитского муниципального образования, представленных на
голосование по общественным территориям —  Приложение № 1.
4 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию на сайте Ирбитского муниципального образования.

А.В. Никифоров

Приложение № 1 к Постановлению

администрации  Ирбитского МО

Перечень
дизайн-проектов благоустройства общ ественных территорий Ирбитского

муниципального образования, представленны х на голосование по
общ ественным территориям

1. Свердловская область, Ирбитский район, с. Килачёвское, ул. Ленина 57А, Парк
«РОССИЯ»

2. Свердловская область, Ирбитский район, с. Стриганское ул. Октябрьская 71,
«Парк памяти»

3. Свердловская область, Ирбитский район, д. Ф омина ул .60 лет Октября «Парк
отдыха»